
CONTROL OMNI

Frihet. Självständighet.  
Enkelhet. Control Omni.

Gewa Control Omni är en fjärrkontroll med  
bildskärm anpassad för personer med rörelsehinder.
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Pore que explacerro cullatur?  
Nest isti tenimporum que pres  

derspie tuscium audandeliati  

Med Memoactive får Line svar 
på sine spørsmål om hvor 

lenge det er til

 

KOGNISJON

MEMOactive  
Digital kalender med forenklet tidvisning og 

telefonfunksjon 



CONTROL OMNI

> ARTIKELNUMMER: 0000 Control Omni

> MER INFORMATION: besök vår hemsida för fler bilder, filmer och mer information.

FRIHET OCH SJÄLVSTÄNDIGHET

Alla människor har behov av att delta, vara 

självständiga och att kunna kommunicera 

med nära och kära. Control Omni passar 

personer som har ett stort behov av att själva 

kunna styra sin tillvaro och som ställer höga 

krav på funktion och tillförlitlighet.

ANVÄNDARVÄNLIG

Control Omni är lättanvänd. Färdiga mallsidor 

finns inlagda redan från början, och därefter 

är det enkelt att lägga in nya sidor och bilder. 

Alla bilder, sidor och bakgrundsfärger kan 

anpassas efter behov.

MOBILTELEFON ”PÅ KÖPET”

Control Omni ger möjlighet till full  

kontroll över telefonerande. Det med

följande headsetet garanterar privata 

samtal. Man kan lägga in bilder på telefon

kontakterna och skicka SMS  

med hjälp av ordprediktion.

SÅ ENKELT STYRS CONTROL OMNI 
Control Omni styrs genom att trycka direkt 

på skärmen eller genom scanning. Man

överkontakter för att styra scanning finns i 

många olika storlekar, former, färger och  

funktioner (beställs separat).

IR OCH Z-WAVE

Som första produkt inom sitt område klarar 

Control Omni av både IR och Zwave. IR är 

bra för att styra det man ser: lampan i taket, 

tvapparaten, eller sängen man ligger i. Zwave 

är utmärkt när man vill styra serier av händel

ser: tända alla lampor i huset eller dra upp alla 

persienner. När uppdraget är utfört får man ett 

meddelande från Control Omni.
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MEMOACTIVE P2

> ARTIKKELNUMMER: 501720  HMS: 177838

> MER INFORMASJON: besøk vår hjemmeside

KALENDER OG AKTIVITETER

Memoactive hjelper deg å huske avtalte tider, 
strukturere din dag, uke og måned året rundt. 
En lyssøyle/lysprikk viser når på dagen det er. 
Påminnelser for aktiviteter kan mottas som alarm og 
personlig innlest melding. Påminnelsene kan også 
inneholde informasjon med bilde og beskrivende 
tekst, samt kvitteringsbare delaktiviteter. Dette 
gir en god oversikt for brukeren og gjør det 
lettere å utføre aktiviteter som består av flere 
delmål. Medfølgende talesyntese kan brukes for 
å få opplest instruksjoner til aktivitetene. Alarm, 
vibrasjon samt en personlig innlest melding kan gis 
ved aktivitetenes starttid og sluttid. 

BRUKERVENNLIG

Memoactive tilpasses individuelt. Den er lett 
å ta med, medfølgende veske har belteklips 
og kan bæres i beltet. Det er lett å legge inn 
aktiviteter, enten på egen hånd eller med bistand. 
Memactive og har valgbare funksjoner med mange 
innstillingsmuligheter: kvittering for påminnelser, 
forvarsel lyd, repetisjon av påminnelse, veksling 
mellom tidslinje og listevisning, zoomog 
navigeringsfunksjon. Pågående aktivitetsbilde kan 
vises i helskjerm så lenge aktiviteten varer, for å 
fange oppmerksomheten til det som foregår. 

MEMOACTIVE BRUKT SAMMEN MED  MEMO
PLANNER,OVERFØRING AV INFORMASJON

Memoplanner er en vegghengt digital kalender 
som kan brukes sammen med Memoactive for den 
som trenger en større enhet hjemme og en som 
er lett å ta med. Disse to kan med kabel enkelt 
synkroniseres slik at begge enhetene inneholder 
samme informsjon i kalenderen. 

MINE BILDER OG KAMERA

Memoactive har innebygd kamera for å ta bilder 
knyttet til aktiviteter, delaktiviteter, kontakter til 
telefonlisten eller for å legge inn i Mine bilder. 
Mine bilder kan brukes som kommunikasjons 
og hukommelsesstøtte, f.eks familiebilder og 
ferieminner.

NEDTELLING

Kan gjøres digitalt eller som en tydelig visuell 
tidslinje. 10 nedtellingstider, hvorav 5 standardtider 
på 3, 5,10, 15, 20 minutter og 5 valgbare tider med 
mulighet for bilde og tekst.

TELEFON, SMS OG SMSBILDE

Memoactive har forenklet telefonfunksjon for 
samtaler og for vanlige tekstmeldinger (SMS).    
SMS bilde er forprogrammerte, ferdig skrevne SMS 
med et symboliserende bilde som gjør det enkelt å 
bruke SMS funksjonen. Medfølgende talesyntes kan 
brukes for å få opplest SMS.

LEVERES MED

Veske, lader med USBkabel, internt batteri, 
8GB minnekort, ørepropper, rengjøringsduk, 
brukerveiledninger, talesyntes ”Kari” Acapela HQ 
og Abilia bildebase 836 stk søkbare bilder.
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